Администрация Ипатовского муниципального района

Ставропольского края

                                                      Решение 3.2.

координационного совета по делам инвалидов при главе Ипатовского муниципального района Ставропольского края

15 августа 2017г.

1. Информацию заместителя директора ГКУСО ИСРЦН «Причал» И.В. Крашеница «О проведении мероприятий по социокультурной и педагогической реабилитации детей – инвалидов, состоящих на обслуживании в учреждении» принять к сведению.

2. Рекомендовать ГКУСО ИСРЦН «Причал» продолжить работу по совершенствованию деятельности учреждения, а также по внедрению наиболее эффективных методик и технологий социокультурной и педагогической реабилитации детей-инвалидов.
3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря координационного совета по  делам инвалидов при главе Ипатовского муниципального района Ставропольского края Калашникову О.В.

Председатель координационного совета

по делам инвалидов при главе

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края

А.П. Бражко
Секретарь

О.В. Калашникова

Рассылка:
СРЦ Причал